
UCHWAŁA NR XL.34.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie: utrzymania statusu beneficjenta (odbiorcy) w Stowarzyszeniu Kraina  Lasów i Jezior Lokalna 
Grupa Działania w perspektywie budżetowej UE na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
ze zm.) Rada Gminy w Otyniu uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Otyń wyraża wolę utrzymania przez Gminę Otyń statusu beneficjenta Stowarzyszenia Kraina 
 Lasów i Jezior - Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Siedlisku w pespektywie budżetowej UE
w latach 2014-2020.

§ 2. Gmina Otyń wyraża wolę realizacji w latach 2014-2020 Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia 
Kraina  Lasów i Jezior - Lokalna Grupa Działania.

§ 3. Organizację, obszar działania oraz zadania Stowarzyszenia Kraina  Lasów i Jezior - Lokalna Grupa 
Działania określa Statut Stowarzyszenia Kraina  Lasów i Jezior - Lokalna Grupa Działania.

§ 4. Gminę Otyń w strukturach Stowarzyszenia Kraina  Lasów i Jezior - Lokalna Grupa Działania 
reprezentować będzie Wójt Gminy lub osoba przez niego upoważniona.

§ 5. Wyrażona niniejszą uchwałą deklaracja dalszej współpracy stanowi podstawę do rozpoczęcia prac nad 
lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020, kluczowego załącznika do wniosku aplikującego
o realizacją programu Leader w latach 2014-2020.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i BIP.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: BE883D11-F5EF-4FBA-A3BB-18E049A62755. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Otyń jest członkiem Stowarzyszenia Kraina Lasów i Jezior - Lokalna Grupa Działania, które
odpowiada za wdrażanie na terenie Gmin Nowa Sól, Otyń, Siedlisko, Sława, Szlichtyngowa, Wschowa, Kotla,
działania Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

W związku z kolejną perspektywą Budżetu Unii Europejskiej na lata 2014-2020 konieczne jest rozpoczęcie
prac nad Lokalną Strategią Rozwoju na lata 2014-2020. który umożliwi aplikowanie o dofinansowanie na
realizację projektów.Przedtem jednak dotychczasowe samorządy będące członkami Lokalnej Grupy Działania
muszą potwierdzić status beneficjenta (odbiorcy pomocy) poprzez przyjęcie niniejszej uchwały.

Id: BE883D11-F5EF-4FBA-A3BB-18E049A62755. Podpisany Strona 1




